26.02.2019г. № 84
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЗАМЗОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ЕЖЕГОДНОМ ОТЧЕТЕ ГЛАВЫ ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ О СВОЕЙ  ДЕЯТЕЛЬНОСТИ И ДЕЯТЕЛЬНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗА 2018 ГОД
В соответствии с пунктом 11.1 статьи 35 Федерального закона РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь положениями Устава Замзорского муниципального образования, на основании Решения Думы Замзорского муниципального образования № 171 от 15.09.2017г. «Об утверждении Положения о порядке заслушивания ежегодного отчета главы Замзорского муниципального образования, ежегодного отчета главы администрации Замзорского муниципального образования», заслушав и обсудив отчет,  Дума Замзорского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Признать отчет Главы администрации о своей деятельности и деятельности Администрации Замзорского муниципального образования за 2018 год удовлетворительной.

2. Опубликовать настоящее Решение и отчет главы Замзорского муниципального образования о результатах своей деятельности за 2018 год  в вестнике Замзорского сельского поселения и разместить на официальном сайте Замзорского муниципального образования в сети «Интернет» (https://zamzor.ru).

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы,

глава Замзорского
муниципального образования Е.В. Бурмакина